Foredragningslista kommunstyrelsen 2023-05-09

Tid

08:30

09:00

09:30

09:45

10:45

10:55

11:05

Arende

Granskning — Kommunens kontanthantering

Information — Regional fysisk planering

Fika

Riktad information angdende kommunernas ansvar
i det brottsforebyggande arbetet

Information om EU:s arbetstidsdirektiv angaende
11-timmars dygnsvila

Arbetsmiljépolicy Hylte kommun

Ekonomisk uppféljning 2023 Hylte kommun —
Prognos per mars

Foredragande
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